Zakres pomiarowy 0-75 mm
Podziałka 0,01 mm
Miernik Głębokości Starrett 440MZ-75RL Pro
75mm
Indeks: 781704 Producent: L.S. Starrett Company Ltd Kod producenta: 440MZ-75RL
Cena: 985.93 zł
Opis
Starrett 440MZ-75RL miernik głębokości Vernier, stoper
zapadkowy, nakrętka blokująca, typ mikrometru, zakres 0-75
mm, podział 0,01 mm, podstawa 63,5 mm, 3 pręty, -0,002
mm dokładność
Producent: L.S. Starrett Company Ltd
Zakres pomiarowy od 0 do 225 mm i rozdzielczość 0,01 mm
Skala Vernier do precyzyjnych pomiarów w precyzyjnych jednostkach
Zawiera regulowane drążki pomiarowe o średnicy 3,2 mm lub 4 mm, aby pokryć zakres
Podstawy i powierzchnie pomiarowe są utwardzane, szlifowane i docierane do
punkt znaku wypunktowania: Zakres pomiarowy od 0 do 225 mm i rozdzielczość 0,01 mm, Skala Vernier do
precyzyjnych pomiarów w precyzyjnych jednostkach, Zawiera regulowane drążki pomiarowe o średnicy 3,2 mm lub 4
mm, aby pokryć zakres, Podstawy i powierzchnie pomiarowe są utwardzane, szlifowane i docierane do
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Starrett
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 049659521160, 0049659521160, 00049659521160
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 440MZ-75RL
waga opakowania przedmiotu: 0.1 pounds
producent: L.S. Starrett Company Ltd
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20852856031, 27008406031
numer modelu: 440MZ-75RL
nazwa przedmiotu: Starrett 440MZ-75RL miernik głębokości Vernier, stoper zapadkowy, nakrętka blokująca, typ
mikrometru, zakres 0-75 mm, podział 0,01 mm, podstawa 63,5 mm, 3 pręty, -0,002 mm dokładność
data premiery: 2016-01-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2012-12-20T21:56:37.172Z
Parametry
Dokładność -0,002 mm
Liczba prętów
pomiarowych
3
Waga 0,1 pounds
Producent L.S. Starrett Company Ltd
Zdjęcia
	Miernik Głębokości Starrett 440MZ-75RL Pro 75mm
	Opis
	Starrett 440MZ-75RL miernik głębokości Vernier, stoper zapadkowy, nakrętka blokująca, typ mikrometru, zakres 0-75 mm, podział 0,01 mm, podstawa 63,5 mm, 3 pręty, -0,002 mm dokładność